
PRVNÍ ŠKOLNÍ TÝDEN 4.9. – 8.9.2023 
 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 
 PŘIVÍTÁNÍ PRVŇÁČKŮ 

 
Vážení rodiče, 
dovolte nám Vás informovat o průběhu prvního školního týdne.  
 
Pondělí 4. 9. 2023 od 8 hodin proběhne slavnostní zahájení školního roku 2023/2024, na 
které jsou srdečně zváni všichni žáci a rodiče nových žáků.  
S dětmi I. třídy se rodiče budou scházet před budovou školy před 8 hodinou ranní. V případě 
deště se sejdeme v malé tělocvičně (budova keramiky). Po slavnostním uvítání všech 
přítomných se děti společně s rodiči, s třídní učitelkou a ředitelkou školy přesunou do prostor 
I. třídy.  
Ostatní žáci 2. až 5. třídy mohou přicházet do svých tříd od 7:45 hodin a společně se svou třídní 
učitelkou se před 8 hodinou dostaví na slavnostní zahájení. V tento den je provoz školní 
družiny od 10:00 do 16:00 hod. Ranní družina v tento den není. Společně se svou třídní 
učitelkou se před 8:00 hodinou dostaví na slavnostní zahájení a po ukončení slavnostního 
zahájení se opět vrátí do tříd. 
 
V TENTO DEN BUDOU MÍT ŽÁCI CELÉ ŠKOLY VYUČOVÁNÍ DO 10:00 HODIN. POTÉ ODCHÁZÍ 
NA OBĚD A DO ŠKOLNÍ DRUŽINY. NEMUSÍ MÍT S SEBOU PŘEZŮVKY. 
 
Žáci, kteří budou ve školním roce navštěvovat již od 4. 9. 2023 školní družinu, odevzdají první 
hodinu třídní paní učitelce vyplněný odchodový list, který rodiče obdrželi již na společné 
schůzce v měsíci červnu. Formulář je taktéž k dispozici na webových stránkách školy – ŠKOLNÍ 
DRUŽINA – formulář pro vyzvedávání žáků ze ŠD. 
 
Pokud někdo nepůjde na oběd, nezapomeňte oběd odhlásit u vedoucí školní jídelny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ORGANIZACE PRVNÍHO TÝDNE V 1. TŘÍDĚ 
 
 
1. den (pondělí 4.9. 2023) 

• Slavnostní zahájení: od 8:00 cca do 9:00 hod. a následně přesun do I. třídy. Poté děti 
odchází domů s rodiči, nebo do školní družiny. 

• Oběd: v 10:00 hodin. 
• Provoz školní družiny: od 10:00 do 16:00 hodin. 

 
 
2. den (úterý 5.9. 2023) 

• První dvě vyučovací hodiny: od 8:00 do 9:45 hod. se svou třídní učitelkou. 
• Volnočasové a přípravné aktivity: od 10:05 do 11:50 hod. ve své třídě. 
• Oběd: od 11:50 hod. a následně odchod do školní družiny, případně domů, dle 

odchodového lístečku. 
• Školní družina – standardní režim.  

 
 
3. den (středa 6.9. 2023) 

• První tři vyučovací hodiny: od 8:00 do 10:50 hod. se svou třídní učitelkou. 
• Volnočasové s přípravné práce: od 11:05 do 11:50 hod. ve své třídě. 
• Oběd: od 11:50 hod. a následně odchod do školní družiny, případně domů, dle 

odchodového lístečku. 
• Školní družina – standardní režim.  

 
 
4. a 5. den (čtvrtek 7.9. 2023 a pátek 8.9. 2023) 

• Běžný vyučovací den dle rozvrhu. 
• Školní družina – standardní režim.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ORGANIZACE PRVNÍHO TÝDNE PRO 2., 3., 4., a 5. TŘÍDU 
 
4.9. 2023 - pondělí 

• Žáci přicházejí do školy nejdříve v 7:45 hod a odchází přímo do svých tříd. 
• Před 8 hodinou přichází se svou třídní učitelkou na slavnostní zahájení před školu a 

poté zpět do tříd. 
• Oběd: od 10:00 hodin. 
• Provoz školní družiny: od 10:00 do 16:00 hodin. 

 
  

5.9. 2023 - úterý 
• Žáci přicházejí do školy ve standardním režimu a mají 4. vyučovací hodiny. 
• Oběd: postupně od 11:50 hod. a následně přechod do školní družiny, nebo odchod 

domů. 
• Školní družina – standardní režim. 

 
 
6.9. až 8.9. – středa, čtvrtek, pátek 

• Režim a výuka: dle rozvrhu. 
• Školní družina: standardní režim.  

 


